PROC. N'
FLS. 	36

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 	 RUBRICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE
PESSOAL — SEMAC

ESTADO DO MARANHÃO

APROVAÇÃO DO TERMO DE REFERENCIA

Interessado: Município de Timon/MA
Processo Administrativo n° 0360/2021 — SEMAG
Assunto: Aprovação de Termo de Referência para abertura de processo licitatório.

Trata-se da análise e aprovação de Termo de Referência que tem como
objeto o Registro de pregos para Aquisições futuras de Lanches em geral,
agua mineral, refrigerantes e refeições prontas tipo quentinha para
atender as demandas do Município de Timon — MA.

Nestes termos, e com escopo no interesse público e em conformidade
com os princípios da economicidade, funcionalidade e adequação, na forma do
disposto no inciso I, §2° do  art.  7° c/c os incisos I ao IV, da Lei n° 8.666/93, e
uma vez atendidos os requisitos nas alíneas "a" a "f" do inciso IX, do  art.  6° da
Lei n° 8.666/93, por legalidade e conveniência, aprovo o referido Termo de
Referência em epígrafe, por conter os elementos necessários e suficientes a
caracterização do objeto.

Timon (MA), 22 de Março de 2021.

Uly 	y Lima * elm
_e_cfetario unicipa •a 	MAG

Port. N° 018/2021 — GP

, ,r otura--
Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoal — SEMAG

Endereço: Praça São José, S/N°, Bairro: Centro, Timon — MA.

	Page 1